Mro Carmo Mariani marangone £660 [...]. Fornimenti d' argento 
pesanti oncie grami n' 76 d.14 fatti detto anno 1704 alle Cassette dé SS.
Narno e Viatore dal Sig. Pietro Gallinoni d° Basso(?) orefice e lire 
cento vinti una, e soldi dodaci di fattura in tutto lire ottocento 
cinquantasei, e soldi sedeci, do [...] £ 856:16".Nell'Inv. del 13 Maggio 
1798: "Numero sette cassette guarnite d'argento poste sotto l'altare 
Maggiore considerate onzie duecento circa, stimate per il valore £ 
2300 Francesco Morelli pubblico perito ho fatto la suddetta stima". Gli 
Inventari del 1830, post 1854 e 1932 confermano la collocazione sotto